2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                №_______

п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Адамовский район от 02.08.2013 № 1190-п
В соответствии с Уставом муниципального образования Адамовский район Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:

1. Внести в Положение об организации контроля исполнения документов в администрации муниципального образования Адамовский район (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Адамовский район от 02.08.2013 № 1190-п «Об утверждении Положения об организации контроля исполнения документов в администрации муниципального образования Адамовский район» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.7 Положения изложить в новой редакции:
«1.7.Ведущий специалист общего отдела администрации района:»;
1.2.Пункт 3.2 Положения изложить в новой редакции:

«3.2. Организационно-правовой отдел, общий отдел администрации района осуществляют регистрацию документов, поставленных на контроль, оформление контрольных дел, обеспечивают предварительный, текущий и последующий контроль исполнения документа, информируют комиссию по контролю исполнения документов об исполнении поставленных на контроль документов»;
1.3. Пункт 5.6 Положения изложить в новой редакции:

«5.6.Организационно-правовой, общий отдел администрации района осуществляют анализ предоставленной промежуточной и итоговой информации о ходе выполнения документа и предоставляют ее в группу контроля».

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 01.03.2016 № 255-п «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Адамовский район от 02.08.2013 № 1190-п».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – руководителя аппарата – начальника организационно-правового отдела.
4.Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                                                    В. Ю. Новиков